
Javna ustanova Opća bolnica                                                               
  «Prim.dr. Abdulah Nakaš»                                                                         
Nadzorni odbor 

Broj: 5628-2/20 
Sarajevo, 12.06.2020.godine 
  
  
Na osnovu člana  31. Statuta  Javne ustanove Opća bolnica «Prim.dr. Abdulah Nakaš» Nadzorni 

odbor  na 36 (trideset šestoj) redovnoj sjednici održanoj dana  12.06.2020.godine  donio je 
 

 

  
O D L U K U 

 

 
  

Član 1. 
 

Usvaja se  Zapisnik  sa  35. (trideset pete) redovne sjednice Nadzornog odbora održane 

24.04.2020.godine. 
  

Član 2. 
  

Sastavni dio ove Odluke čini Zapisnik iz člana 1. 
  

  

Član 3. 

  
  

Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja. 

  
                                                                                        
  
                                                                                           Predsjednica  Nadzornog odbora 
                                                                                                       Dipl. iur. Amra Isić 
  
 

 

 

DOSTAVITI:                                                                                                                                    

                   
1. Nadzornom odboru                                                              
2. a/a                                                           
  
  

 
 


